
Parduodamas 1,8189 ha žemės ūkio paskirties sklypas
Tautinių g., Dainų k., Šiaulių raj.

115 000 EUR

Apie objektą

Vietovė Šiaulių raj.
Žemės paskirtis Žemės ūkiui
Sklypo plotas 181.89 a
Matavimų tipas Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius

matavimus
Detalus planas Nėra
Vandentiekis Miesto vandentiekis
Kanalizacija Miesto kanalizacija



Kelias Geros būklės
Vieta Užmiestyje
Papildoma informacija Geodeziniai matavimai, Geras privažiavimas, Be

pastatų, Šalia visos komunikacijos, Visos miesto
komunikacijos, Šalia dujos, Nėra pastatų

Objekto aprašymas

Parduodamas 1,8189 ha žemės ūkio paskirties sklypas Tautinių g., Dainų k., Šiaulių r. Sklypas žemės ūkio
paskirties, tačiau paskirtį galima pakeisti bei suskirstyti į mažesnius plotus. Sklypas tinkamas investicijai:
suskirstant į mažesnius plotus ir parduodant kiekvieną atskirai. Aplink sparčiai kuriasi naujakuriai. Sklypo
išmatavimai: 171,52 m x 89,13 m x 188,68 m x 95,61 m. Geras privažiavimas. Netoli sklypo yra elektra
bei dujos. Sklypas gali būti panaudotas ir saulės elektrinių parkui įkurti. Palei sklypo kraštinę yra jau
suformuoti namų valdos sklypai. Iki asfaltuoto plento apie 200 m. Sklypas stačiakampio formos, atlikti
kadastriniai matavimai. Iki Šiaulių miesto ribos vos 200 m.

Sklypo pardavimo kaina: 115000 Eur
                                         630 eur/a

Turite klausimų? Susisiekite telefonu ar el. paštu, atsakysiu į Jums rūpimus klausimus.
Sertifikuotas LNTAA brokeris nr. 2016289
NT ekspertė Kristina Gabrienė
Mob. +370-657-57803
El. paštas: kristina.gabriene@savasbustas.lt
https://www.kristinagabriene.lt/
Net du kartus daugiau "NT Savas Būstas" parduodamų objektų rasite svetainėje: www.savasbustas.lt

Norite, kad Jūsų nekilnojamojo turto skelbimas būtų toks pats išskirtinis ir reprezentatyvus?
Skambinkite mes tuo pasirūpinsime!

NORITE PARDUOTI? SKAMBINKITE - NUPIRKSIME MES ARBA PADĖSIME SKUBIAI PARDUOTI.
www.savasbustas.lt

Šiame skelbime naudojamos nuotraukos yra įmonės ,,Savas būstas‘‘ intelektinė nuosavybė. Jos
kopijavimas, savinimasis ar platinimas be leidimo – gali užtraukti atsakomybę 



Kontaktiniai duomenys

Kristina Gabrienė

Telefono nr.: +370 657 57 803
El. paštas.: kristina.gabriene@savasbustas.lt

NT "Savas būstas" Šiaulių filialas

"Išspręsta problema šiandien, netaps galvos skausmu rytoj". Tokiu posakiu galima apibūdinti vieną iš labiausiai patyrusių "Savas
Būstas" darbuotojų - NT Ekspertė Kristina Gabrienė. Tai savo srities profesionalė, klientų itin vertinama už diplomatiškumą ir

sugebėjimą rasti abipusiai tinkamą sprendimą.

"Jau daugiau nei dvidešimt metų dirbu nekilnojamojo turto eksperte. Mėgstu ir myliu savo darbą. Turiu sukaupusi didelę patirtį NT
rinkos, teisės, vadybos bei derybų srityse. Keliu sau aukščiausius tikslus ir reikalavimus, nuolat tobulinu savo žinias ir dalyvauju
daugelyje mokymų ir seminarų. Visuomet stengiuosi darbą atlikti be priekaištų, nes esu atsidavusi savo srities ekspertė. Ieškau
individualių sprendimų kiekvienam klientui. Nenumatytomis aplinkybėmis visada vadovaujuosi principu, kad kliento problemas

privalu spręsti dabar ir čia, neapsunkinant kliento ir nesukeliant jam papildomų rūpesčių.

Mano tikslas - sukurti ilgalaikius ir tvirtus ryšius su visais savo klientais, bei tapti jiems nepamainoma specialiste perkant, parduodant
ar nuomojant nekilnojamąjį turtą, bei patenkinti kiekvieno kliento poreikius, kurie pranoktų jų lūkesčius."





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

